
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和５年度シャープ
製複写機・複合機の
保守業務契約（単価
契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

企業組合ライオン
堂　  宮崎県宮崎
市橘通西3丁目1番
7号

5350005000369 一般競争入札 　＠6.6円ほか 　＠6.6円ほか 100.00%

１者（０）
単価契約

予定調達総額
2,157,045円

令和５年度リコー製
複写機・複合機の保
守業務契約（単価契
約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
株式会社ヨシダや
宮崎県宮崎市青葉
町119番地１

5350001002658 一般競争入札 　＠4.7円ほか 　＠4.7円ほか 100.00%

１者（０）
単価契約

予定調達総額
4,859,965円

令和５年度キャノン製
複写機・複合機の保
守業務契約（単価契
約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

株式会社レイメイ
藤井宮崎支店
宮崎県宮崎市永楽
町140

7330001004951 一般競争入札 　＠0.77円ほか 　＠0.77円ほか 100.00%

１者（０）
単価契約

予定調達総額
1,630,200円

令和５年度交通誘導
警備及び駐車場整理
委託契約（宮崎公共
職業安定所）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

株式会社あんしん
Co.,Ltd.
熊本県熊本市北区
四方寄町562番地1

5330001005398 一般競争入札 5,623,522円 3,895,980円 69.28% ５者（２）

令和５年度自家用電
気工作物保安管理業
務委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

九州電気管理協同
組合
福岡県福岡市博多
区博多駅南１丁目
8‐12

1290005003506 一般競争入札 1,451,920円 1,353,000円 93.18% ２者（０）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合 備考

応札者（うち電
子）

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

様式２－３



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

様式２－３

令和５年度宮崎労働
局メール便及び小口
運送委託契約（単価
契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

日本郵便株式会社
(宮崎中央郵便局)
宮崎県宮崎市高千
穂通1丁目1番34号

1010001112577 一般競争入札 　＠783円ほか 　＠583円ほか 89.74%

2者（０）
単価契約

予定調達総額
3,727,240円

令和５年度宮崎労働
基準監督署外９施設
における機械警備保
安業務委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

セコム宮崎株式会
社
宮崎県宮崎市橘通
西4丁目3番4号

3350001000886 一般競争入札 3,881,108円 3,366,000円 86.72% １者（０）

令和５年度宮崎労働
局管理各官署におけ
る清掃及び建築物環
境衛生管理業務委託
契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
株式会社美装福原
福岡県飯塚市立岩
1309-1

5290001070521 一般競争入札 9,970,485円 7,654,900円 76.77% ４者（２）

令和５年度宮崎労働
局管理各官署におけ
る空調設備保守・点
検業務委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

株式会社菱熱宮崎
支店
宮崎県宮崎市宮脇
町９５番地３

3290001017474 一般競争入札 3,678,675円 2,585,000円 70.26% ３者（３）

宮崎労働局管理９官
署で使用する電力供
給契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

RE100電力株式会
社
香川県高松市林町
2521番地５

7470001015605 一般競争入札 　＠1,430円ほか 　＠1,210円ほか 75.23%

１者（０）
単価契約

予定調達総額
16,687,555円

令和５年度宮崎労働
局官用車法定点検及
び消耗品整備等業務
一式（単価契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

宮崎三菱自動車販
売株式会社
宮崎県宮崎市大字
芳士字祝田744番
地

3350001001918 一般競争入札 　＠18,480円ほか 　＠16,500円ほか 92.68%

１者（０）
単価契約

予定調達総額
1,036,090円



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

様式２－３

令和５年度宮崎労働
局消耗品（衛生用品）
購入契約（単価契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
村田株式会社
宮崎県宮崎市大字
赤江849番地6

3350001002073 一般競争入札 　＠159円ほか 　＠134円ほか 93.40%

１者（０）
単価契約

予定調達総額
1,747,576円

令和５年度宮崎労働
局消耗品（事務用品）
購入契約（単価契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
株式会社ヨシダや
宮崎県宮崎市青葉
町119番地１

5350001002658 一般競争入札 　＠38,768円ほか 　＠35,329円ほか 84.92%

２者（０）
単価契約

予定調達総額
7,461,397円

令和５年度宮崎労働
局事務機器用トナー
類一式（リコー製）の
年間単価契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

株式会社パネック
ス
熊本県熊本市東区
長嶺南3-2-8

9330001003794 一般競争入札  ＠5,702円ほか  ＠4,400円ほか 83.89%

２者（１）
単価契約

予定調達総額
1,218,239円

令和５年度宮崎労働
局事務機器用トナー
類一式（各種製）の年
間単価契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
村田株式会社
宮崎県宮崎市大字
赤江849番地6

3350001002073 一般競争入札  ＠72,490円ほか  ＠71,500円ほか 86.82%

１者（０）
単価契約

予定調達総額
3,106,092円

令和５年度宮崎労働
局事務機器用インク
類一式（理想科学製）
の年間単価契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
株式会社ヨシダや
宮崎県宮崎市青葉
町119番地１

5350001002658 一般競争入札 　＠44,352円ほか 　＠39,930円ほか 90.88%

１者（０）
単価契約

予定調達総額
1,879,240円

令和５年度 宮崎労働
局コピー用紙購入契
約（単価契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
村田株式会社
宮崎県宮崎市大字
赤江849番地6

3350001002073 一般競争入札  ＠449円ほか  ＠407円ほか 88.33%

４者（０）
単価契約

予定調達総額
9,029,020円



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

様式２－３

令和５年度 宮崎労働
局上質紙購入契約
（単価契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
株式会社川越紙店
宮崎県宮崎市旭1
丁目1番4号

5350001000372 一般競争入札 　＠981円ほか 　＠817円ほか 95.83%

３者（０）
単価契約

予定調達総額
3,295,281円

令和５年度宮崎労働
局（12官署）における
自動車賃貸借契約
（単価契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

Ｊネットレンタカー
宮崎株式会社　宮
崎店
宮崎県宮崎市江平
東２丁目1-20

5350001000827 一般競争入札 　＠3,630円ほか 　＠3,300円ほか 95.22%

１者（０）
単価契約

予定調達総額
7,006,560円

令和５～９年度　宮崎
労働局業務用自動車
賃貸借業務一式

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月5日

株式会社トヨタレン
タリース宮崎
宮崎県宮崎市老松
1丁目1番4号

4350001001173
一般競争入札
（総合評価）

2,538,659円 1,755,600円 #DIV/0! １者（０）

宮崎合同庁舎清掃業
務（共用部分）契約

分任支出負担行
為担当官九州財
務局宮崎財務事
務所長　夏井　正
信
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号ほか３官署

令和5年4月3日
株式会社美装福原
福岡県飯塚市立岩
1309-1

5290001070521 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない

-
契約は財務局へ

委任

宮崎合同庁舎環境衛
生管理業務契約

分任支出負担行
為担当官九州財
務局宮崎財務事
務所長　夏井　正
信
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号ほか３官署

令和5年4月3日
株式会社美装福原
福岡県飯塚市立岩
1309-1

5290001070521 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させる
恐れがあるため公表
しない

-
契約は財務局へ

委任

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和５年度若年者地
域連携事業委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

株式会社九州コ
ミュニティーカレッ
ジ
宮崎県宮崎市別府
町4番19号

7350001004867
一般競争入札
（総合評価）

19,125,472円 19,000,000円 99.34% １者（０）

令和５年度就職支援
セミナー事業委託契
約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

一般社団法人日本
産業カウンセラー
協会
東京都港区新橋6-
17-17　御成門セン
タービル6階

6010405001009 一般競争入札 4,016,980円 3,960,000円 98.58% １者（０）

介護分野における人
材確保のための雇用
管理改善推進事業委
託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

公益財団法人介護
労働安定センター
東京都荒川区荒川
7-50-9

8011505001433
一般競争入札
（総合評価）

11,078,652円 8,692,517円 78.46% 公財 国所管 1 １者（０）

中小企業・小規模事
業者等に対する働き
方改革推進支援事業
委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

ランゲート株式会
社
京都府京都市中京
区泉正寺町328番
地

1130001019265
一般競争入札
（総合評価）

51,771,398円 36,300,000円 70.11% ３者（0）

訓練受講希望者等に
対するジョブ・カード
作成支援推進事業委
託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

ランゲート株式会
社
京都府京都市中京
区泉正寺町328番
地

1130001019265
一般競争入札
（総合評価）

18,864,410円 16,500,000円 87.46% ２者（0）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率法人番号

公益法人の場合

備考

様式２－３



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

様式２－３

令和５・６年度地域若
者サポートステーショ
ン事業委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号6階

令和5年4月3日

株式会社九州コ
ミュニティーカレッ
ジ
宮崎県宮崎市別府
町4番19号

7350001004867
一般競争入札
（総合評価）

96,408,862円 94,000,000円 97.50% １者（０）

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

不動産（土地・建
物）
賃貸借契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
有限会社タニグチ
宮崎県宮崎市丸山1
丁目61番地1

9350002002892
代替性のない不動産の借
上であり会計法第29条の
3第4項に該当するため

7,128,000円 7,128,000円 100.00% 0

不動産（駐車場）賃
貸借契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日 個人
代替性のない不動産の借
上であり会計法第29条の
3第4項に該当するため

5,321,484円 5,321,484円 100.00% 0

不動産（土地・建
物）賃貸借契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
株式会社志多組
宮崎県宮崎市高千穂
通1丁目4番30号

5350001000777
代替性のない不動産の借
上であり会計法第29条の
3第4項に該当するため

20,994,276円 20,994,276円 100.00% 0

不動産（建物）賃貸
借契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

宮崎ｸﾞﾘｰﾝｽﾌｨｱ特定
目的会社
東京都千代田区丸の
内3-1-1

9010005014548
代替性のない不動産の借
上であり会計法第29条の
3第4項に該当するため

4,491,960円 4,491,960円 100.00% 0

不動産（駐車場）賃
貸借契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
宮崎県企業局
宮崎県宮崎市旭1丁
目2番2号

代替性のない不動産の借
上であり会計法第29条の
3第4項に該当するため

886,500円 886,500円 100.00% 0

不動産（駐車場）賃
貸借契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日 個人
代替性のない不動産の借
上であり会計法第29条の
3第4項に該当するため

1,020,000円 1,020,000円 100.00% 0

落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び

理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額法人番号

様式２－４



不動産（駐車場）賃
貸借契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
株式会社OPUS
宮崎県宮崎市新栄町
84-1

6350001000355
代替性のない不動産の借
上であり会計法第29条の
3第4項に該当するため

1,188,000円 1,188,000円 100.00% 0

不動産（建物）賃貸
借契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

株式会社ﾕｰ･ｴｽ・
HIROTA
奈良県橿原市久米町
531-1

6150001007734
代替性のない不動産の借
上であり会計法第29条の
3第4項に該当するため

1,296,000円 1,296,000円 100.00% 0

不動産（建物）賃貸
借契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

宮崎県森林組合連合
会
宮崎県宮崎市橘通西
2-2-2

4350005000659
代替性のない不動産の借
上であり会計法第29条の
3第4項に該当するため

9,600,000円 9,600,000円 100.00% 0

令和５年度非常勤
等システムのサ
ポート及び使用並
びにハード保守業
務契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

コンピュータ・システ
ム株式会社
京都府京都市上京区
笹屋町千本西入笹屋
4丁目273-3

5130001002985

契約の性質等が競争を許
さないため
会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第
102条の4第3号

1,496,880円 1,496,880円 100.00% 0

宮崎労働局ガソリ
ン等燃油供給契約
（単価契約）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
宮崎県石油協同組合
宮崎県宮崎市松橋1
丁目10番8号

9350005000282

一般競争入札を実施した
が不調となったため。
予算決算及び会計令第99
条の2

　＠170.50円ほか　＠170.50円ほか 100.00% 0
単価契約

予定調達総額
2,046,000円

Ｚｏｏｍビジネスオン
ラインサポートパッ
ク等契約（若年）

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

宮崎電子機器株式会
社
宮崎県宮崎市下原町
214-18

4350001001842

契約の性質等が競争を許
さないため
会計法第29条の3第4項
予算決算及び会計令第
102条の4第3号

1,388,640円 1,388,640円 100.00% 0

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」を
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和５年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（雇用安
定等事業）に係る
委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

社会福祉法人宮崎県
社会福祉事業団
宮崎県宮崎市原町2
の22

8350005000597

厚生労働本省が指定し宮
崎県が推薦した団体を契
約の相手とすることになっ
ているため。会計法第29
条の3第4項。

27,744,699円 27,744,699円 100.00% 0

令和５年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（雇用安
定等事業）に係る
委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
社会福祉法人高和会
宮崎県延岡市北方町
角田丑1369番地35

7350005003097

厚生労働本省が指定し宮
崎県が推薦した団体を契
約の相手とすることになっ
ているため。会計法第29
条の3第4項。

20,560,928円 20,560,928円 100.00% 0

令和５年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（雇用安
定等事業）に係る
委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
社会福祉法人浩和会
宮崎県日向市大字財
光寺池１５６５－２

8350005002362

厚生労働本省が指定し宮
崎県が推薦した団体を契
約の相手とすることになっ
ているため。会計法第29
条の3第4項。

27,818,362円 27,818,362円 100.00% 0

令和５年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（雇用安
定等事業）に係る
委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
社会福祉法人奨禮会
都城市乙房町2191番
地3

7350005003667

厚生労働本省が指定し宮
崎県が推薦した団体を契
約の相手とすることになっ
ているため。会計法第29
条の3第4項。

25,754,031円 25,754,031円 100.00% 0

令和５年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（雇用安
定等事業）に係る
委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

社会福祉法人にちな
ん会
宮崎県日南市大字益
安1025番地8

9350005004283

厚生労働本省が指定し宮
崎県が推薦した団体を契
約の相手とすることになっ
ているため。会計法第29
条の3第4項。

13,572,637円 13,572,637円 100.00% 0

令和５年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（雇用安
定等事業）に係る
委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
社会福祉法人光陽会
宮崎県西都市大字清
水793番地

9350005002163

厚生労働本省が指定し宮
崎県が推薦した団体を契
約の相手とすることになっ
ているため。会計法第29
条の3第4項。

14,100,034円 14,100,034円 100.00% 0

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び

理由
（企画競争又は公募）

様式２－４



令和５年度障害者
就業・生活支援セ
ンター事業（雇用安
定等事業）に係る
委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日
社会福祉法人燦燦会
宮崎県小林市堤2950
番地

6350005004501

厚生労働本省が指定し宮
崎県が推薦した団体を契
約の相手とすることになっ
ているため。会計法第29
条の3第4項。

20,274,005円 20,274,005円 100.00% 0

高齢者活躍人材育
成事業委託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

公益社団法人宮崎県
シルバー人材セン
ター連合会
宮崎県宮崎市祇園2
丁目95番地

3350005004999

宮崎県知事が指定する団
体を契約の相手とすること
になっているため。会計法
第29条の3第5項。

17,396,000円 17,396,000円 100.00% 0 公社 都道府県所管 1

令和5年度医療労
務管理支援事業委
託契約

宮崎労働局　支
出負担行為担当
官　小原　洋二
宮崎県宮崎市橘
通東3丁目1番22
号5階

令和5年4月3日

公益社団法人宮崎県
医師会
宮崎県宮崎市和知川
原1丁目101

1350005005009

厚生労働本省が指定し宮
崎県が推薦した団体を契
約の相手とすることになっ
ているため。会計法第29
条の3第4項。

12,899,000円 12,899,000円 100.00% 0 公社 都道府県所管 1

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


